Francix Coneftabilis , Locumtenens & Gubernator in difta Pa-

tria Occicana.

Pro Patria & Ducatu Burgundiae Divmius de la Tiimoille Lo-
cumtcnens & Gubernator in eadem Patria.

Pro Campania Dominus Dorual Locumtenens & Gubernatcr
in diita Patria.

* Pro Mari Adjniraldi Francia:, Aiuitania ^ "Britaunix.
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Et , pro Parte ipfius Sereniffimi Regis ArigS^y

Cav^ellarius
,

Thejaurarius

,

Cujlos Privati Sigilli,

Admirallus

,

Cupoi §uinque Portuum Anglia,
Et Locumtenens vel Depitatus Regis Anglia, Villa Califite

,
pro

tempore exiftentes

.

Qui quidem Confervatores didtorum Principum & utriufque
eorutii , & Duo aut Unus Ipforum , ex Parte faltem Principis

Subditorum Dampnifficantium
,
qui fuper hoc Requirentur, ha-

beat^ feu habeant Audtoritatem & Poteftatem virtute hujus Tra-
dtatus ipfos Dampnificantes coram Se Vocandi & Examinandi,
& Ipibs fic Examinatos, fecundum quod Jufticia exigic & re-

quiric, Conveniendi & Puniendi, ac etiam Dampna contra vires

huius Tractatfis illata una cum Expeniis Dampnifficatorum Re-
ficiendi &: Reparandi

,

Et li concingat Ipfbs Conlervatores per Ipfbs Principes, fic ,
ut priemittitur, nominatos, vel Ipfos Commillarios fuper Re-
formatione aliquorum didtorum Attemptatorum fore Difcor-
des & inter eos luperinde concordare non valentes

, quod eo
iplb & ex tunc Caufa illa referatur Concilio Principis Subdito-
rum fic Dampnifficantium , aut (i opus iit utriufque Principis ;
dum tamen didta Caufa, (wt coram Confervatore aut unius vel
utriufque Principis Concilio Ventilanda, fummarie & de plano
coram eis examinetur & felici Marte terminecur, & didtorum
Confervatorum pro utraque Parte Sententi;^ Interlocucoriae 6c
diffinitivte Prxcepca & Decreta inconcinenti & indilace dabun-
tur Executioni ; non obftantibus Appcllationibus quibufcun-
que.

Item, quod uterque Principam proedidtorum
, quando, per

Oratores (ive Commiilarios alcerius Principis fufficiencem AudW
ricatem haljentes, ad hoc debite requifitus fuerit, in eorum Pne-
ientia, tadtis iacrofandtis Evangeliis, Juramenrum corporale pra!-

ilabit qubd omnia & lingula in prxlenti Tradtatu ipecifficata &
contenta bcne & iidehter Oblcrvabit & Adimplcbit , & a fuis

Subditis quatenus Iplbs tangunt auc tangere poterunt Obfervari
& Adimpleri facient cum effedtu.

I t E M , Concordatum & Conclufum eft qubd uterque Prin-
cipum prcedidtorum pr.eientem Amicitiam, Ligam, & Confoe-
derationem, infra Quindecim Dies Datam Prasfentium proximo
fequentcs, in iniignionbus Regni fui Civicatibus , Portubus Maris
& Opidis, Publicabit aut Publicari facict reahcer & cum cftedtu.

lTEM,qu6d prsefatus Illuftriirimus Rex AviU^ pnefentem
Amicitiam, fic inter eum & Chriftianiffimutn Fr.iucorum Regem
ut pr;^mittitur contradtam , atquc omnia & fingula Capitula prse-

didta in hiis Literis contenca, per Litcras iuas Patences iiio Mag-
no Sigillo figillatas Manuque propria iulifcriptas & Juramento
vallatas , Racifficabit & Cbnfirmabit ; Ipfamque Amicitiam &c
dicta Capitula, fic per eum Ratifficata, Confirmata , & lurata,

per Tres Status Regni Anglix ( videlicec , per Praclatos & Cle-
rum, Nobiles, & Communitates ejuldem Regni) rite & debite

convocatos , in primo & proximo Parliamento poft Datara Pras-

ientium celebrando, racifficari & confirmari i^ciet.

^c pariformicer Sereniffimus Rex Francorum Amiciciam & Ca-
picula antedidta, per fuas Literas Patentes Magno fuo Sigillo

figillatas ac J^'lanu propria fubfcriptas & Juramento Vailatas , Ra-
tifficabit &c Confirmabit ; Ipfamque Amicitiam & Capitula per
eum Confirmata, Ratificata &Jurata, per Trcs Stacus Regni fui

FrancijE (videlicet, per Praslatos & Clerum, Nobiles, & Com-
munirates ejufdem Regni) rite & debite convocatos, infra Tres
Menfes didtum Parliamentum in Anglia celebrandum proxirao &
Immedi.ite fequentes, ratifficari & confirmari faciet,

Quodque uterque Principum praedidtorum , Amicitiam & om-
nia Capitula antedidia ,

per Sedem Apoftohcam& Audtoritatem
cjuldem , infra Duodecim Menies proximb & immediate Da-
tam Prjcfentium fequentes, Confirmari, Vallari, & Roborari pro
viribus procurabit & cum effedtu faciet.

Et Insuper, uterque Principum pracdidtorum , infra Ter-
minum fupradidtum Duodecim Menfium , inftanter & cum ef-

fectu
, per CommilTarium vel CommilTarios iuos ad hoc fuffi-

ciencer audtoriiatos , Reguirec Summum Pontiflcem qubd ferat Sen-
centiam Excommunicationis, nunc pro tunc & tunc pro nunc,
in Eum ex pr;edictis Duobus Principibus qui omnia & fingula

Capitula in prsefenti Tradtacu concenca quacenus ipium concer-
nunc non Obfervaverit ,

praeter & ultra Sententiam Interdid^i in

ejus Regna, Terras , Patrias, & Dominia; non obftante aliquo

Pnyilegio in * Genere vel in Specie Illis auc eorum alicui
,
per

quod cifedtus Pr.efcntium quomodolibet Impediri polTet , fub

quacunqae verborum ierie coiiceilbjcui didti Principes palam, pu-
blice' & exprefse renunciant , & cui Nos , Nominibus eorum-
dem, fufficiente Audtoritate in hac parte Nobis attributa, re-

nunciamus expre(Ie in hiis (criptis.

I T E M , Conventum & Concordatum eft
, qubd praedidtus

Rex Angli<e omnia & fingula Praemiifa Ratifficabit , Audtorifa-